
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

99. jednání datum konání:
07.11.2017

 
čís. RMC/99/1/1251/17 - RMC/99/9/1257/17

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/1/1251/17
ze dne 07.11.2017

Žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace Kulturnímu centru
Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská
379/11, na akci Zpívání pod vánočním stromem. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč na akci Zpívání
pod vánočním stromem

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 10.000,- Kč na pořádanou akci Zpívání pod
vánočním stromem Kulturnímu centru Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11.

3. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci poskytnutí účelové neinvestiční
dotace ve výši 10.000,- Kč na akci Zpívání pod vánočním stromem.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1596/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/10/1258/17
ze dne 07.11.2017

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/20/2017/0071 - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2017/0071

2. ukládá

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2017/0071 k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1610/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/11/1271/17
ze dne 07.11.2017

Výběr dodavatele fitness hřiště a umístění hřiště - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výběr na dodávku fitness hřiště od firmy Hřiště.cz s.r.o. za cenu 599.000,- Kč vč. DPH a toto
hřiště umístit do lokality Ratibořická

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.11.2017

3. ukládá

zajistit realizaci fitness hřiště

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.12.2017

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Jaroslav Píša, Vedoucí OMH
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1609/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/12/1259/17
ze dne 07.11.2017

Termíny jednání RMČ a ZMČ v 1. pololetí r. 2018 - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s termíny jednání RMČ : 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 6.3., 20.3., 10.4., 24.4., 10.5., 22.5., 5.6.,
19.6.2018

- s termíny zasedání ZMČ: 5.2., 23.4., 25.6., 24.9.2018

2. ukládá

zveřejnit termíny zasedání ZMČ Praha 20 v 1. pololetí r. 2018 na webu

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 14.11.2017

3. ukládá

předložit termíny jednání RMČ a ZMČ v 1. pol. r. 2018 jako informaci na nejbližším zasedání
ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1613/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/13/1278/17
ze dne 07.11.2017

Návrh novelizace vyhlášky, kterou se zakazuje požívání alkoholických
nápojů - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů
na veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších změn

2. nesouhlasí

se zpřísněním vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických
nápojů na veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších změn

3. ukládá

zaslat stanovisko k návrhu vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších změn, na příslušný
odbor MHMP

3.1 zaslat stanovisko k návrhu
Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 17.11.2017

Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1615/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/14/1279/17
ze dne 07.11.2017

PLÁN UDRŽITELNÉ MOBILITY PRAHY A OKOLÍ - závěr zjišťovacího
řízení MŽP - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený závěr zjišťovacího řízení koncepce PLÁN UDRŽITELNÉ MOBILITY PRAHY A
OKOLÍ

2. souhlasí

se závěry zjišťovacího řízení

3. ukládá

zaslat v zákonné lhůtě Ministerstvu životního prostředí usnesení RMČ

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 17.11.2017

4. ukládá

připravit vyjádření pro RMČ k jednotlivým dokumentacím jimiž bude naplňována koncepce
PLÁN UDRŽITELNÉ MOBILITY PRAHY A OKOLÍ v období projednávání dokumentace v procesu
SEA

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 31.12.2017

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1616/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/15/1272/17
ze dne 07.11.2017

Změna příplatku za vedení ředitelů školských příspěvkových organizací
v návaznosti na změnu nařízení vlády č. 340/2017 Sb. - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

změny platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací, které Městská část Praha 20
zřizuje, dle předloženého listinného návrhu, s účinností od 1. 11. 2017

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o změně jejich platových výměrů dle rozhodnutí
RMČ s účinností od 1. 11. 2017

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/1601/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/16/1273/17
ze dne 07.11.2017

Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací MČ Praha 20 za II.
pololetí 2017 - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za II. pololetí roku 2017 ředitelům příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je
Městská část Praha 20, předložené v písemné formě neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o udělené odměně za II. pololetí roku 2017
a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům příspěvkových organizací prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/1600/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/17/1267/17
ze dne 07.11.2017

Pronájem pozemků KN parc.č. 785/3 o výměře 2505 m2 a KN parc. č.
785/4 o výměře 4627 m2, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku KN parc. č. 785/3, druh pozemku - orná půda, o výměře 2505 m2 a

  pozemku KN parc. č. 785/4, druh pozemku - orná půda o výměře 4627 m2, vše v  k. ú.
Horní Počernice, obec Praha,  na dobu určitou od 13. 11. 2017 do 19. 11. 2017 za nájemné
1000 Kč/den pronájmu, tj. 7.000 Kč/doba a předmět pronájmu, panu Karlu Berouskovi,  za
účelem hostování Cirkusu Sultán.

2. schvaluje

 - uzavření nájemní smlouvy s panem Karlem Berouskem

3. ukládá

- předložit nájemní smlouvu oběma smluvním stranám k podpisu ( Karel Berousek - Cirkus
Sultán).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1605/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/18/1268/17
ze dne 07.11.2017

Záměr prodeje pozemků KN parc. č. 4131/2, KN parc. č. 4131/3, KN
parc. č. 4131/4, KN parc. č. 4131/5 a části pozemků KN parc. 4131/10
a KN parc. č. 4131/11, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem prodeje pozemků KN parc. č. 4131/2 o výměře 203 m2, druh pozemku –

zastavěná plocha a nádvoří, KN parc. č. 4131/3 o výměře 202 m2, druh pozemku – zastavěná

plocha a nádvoří, KN parc. č. 4131/4 o výměře 204 m2 druh pozemku – zastavěná plocha a

nádvoří, KN parc. č. 4131/5 o výměře 203 m2, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří a

části pozemků KN parc. 4131/10 o výměře cca 64 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – ostatní zeleň a KN parc. č. 4131/11 o výměře cca 64 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní zeleň, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha paní XXXX XXXX

XXXXXXXXXXX a panu XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX, za cenu 5520,- Kč/m2,

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadatelům XXXXXXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1606/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/19/1269/17
ze dne 07.11.2017

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 3796/1 v k. ú. Horní Počernice -
(3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zveřejněním záměru prodeje části pozemku označeného v geometrickém plánu č.

5261-48/2017 jako díl d, o výměře 6 m2, oddělený z pozemku parc. č. 3796/1, druh pozemku
- ostatní plocha, způsob využití - ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,

panu XXXXXXX XXXXXXXXXi za kupní cenu ve výši 6.000,- Kč/m2 + DPH, na úřední desce
MČ Praha 20

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje části pozemku označeného v geometrickém plánu č. 5261-48/2017

jako díl d, o výměře 6 m2, oddělený z pozemku parc. č. 3796/1, druh pozemku - ostatní
plocha, způsob využití - ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu XXXXXXX

XXXXXXXXXX za kupní cenu ve výši 6.000,- Kč/m2 + DPH, na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.11.2017

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1607/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/2/1252/17
ze dne 07.11.2017

Žádost o souhlas s čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu
Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 25.000,- Kč.

2. schvaluje

čerpání celkové částky ve výši 25.000,- Kč z rezervního fondu  příspěvkové organizaci Základní
škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700  za účelem pořízení dataprojektoru do
učebny.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním finančních
prostředků z rezervního  fondu ve výši 25.000,- Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1599/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/20/1270/17
ze dne 07.11.2017

Investiční záměr výstavby sportovního areálu v rozsahu
architektonické studie Ing. Arch. Karhanové Grigoryan - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s investičním záměrem výstavby sportovního areálu v rozsahu studie vypracované Ing. Arch.
Kristine Karhanovou Grigoryan z 12/2016

2. ukládá

projednat investiční záměr výstavby sportovního areálu v rozsahu studie vypracované Ing.
Arch. Kristine Karhanovou Grigoryan z 12/2016 s vlastníky dotčených nemovitostí ve formě
Smlouvy o smlouvě budoucí kupní

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1612/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/23/1261/17
ze dne 07.11.2017

Žádost o pronájem kolumbární schránky na hřbitově Horní Počernice v
Praze 9 -Horních Počernicích - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem kolumbární schránky na hřbitově Horní Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích
panu Jiřímu Řehákovi, bytem XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

2. ukládá

informovat p. Jiřího Řeháka

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.12.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1608/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/24/1262/17
ze dne 07.11.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ na
základě zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 86 - poskytnutí
účelové dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ĆR -
(7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ na základě zmocnění č.
usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 86 - poskytnutí účelové dotace na volby do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ĆR

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované
RMČ na základě zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 86 - poskytnutí účelové dotace
na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ĆR

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1602/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/25/1263/17
ze dne 07.11.2017

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ
na základě zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 87 -
uvolnění finančních prostředků z rezervy MČ na poskytnutí dotací -
A.Soukupová, P.Molkupová, Basketbal Sokol HP - (7.03)

Rada městské části Praha 20

související RMC/98/10/1221/17
související RMC/98/15/1226/17
související RMC/98/4/1215/17
 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ na základě zmocnění č.
usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 87 - uvolnění finančních prostředků z rezervy MČ na poskytnutí
dotací - A.Soukupová, P.Molkupová, Basketbal Sokol HP

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ
na základě zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č.87 - uvolnění finančních prostředků z
rezervy MČ na poskytnutí dotací - A.Soukupová, P.Molkupová, Basketbal Sokol HP

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1603/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/26/1264/17
ze dne 07.11.2017

Ekonomické informace k datu 03.11.2017 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 03.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1621/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/27/1265/17
ze dne 07.11.2017

Vzdání se funkce tajemnice úřadu - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Ing. Heleny Váňové na funkci tajemnice úřadu ke dni 31. 10. 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1620/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/28/1266/17
ze dne 07.11.2017

Informace - oficiální návštěva partnerského města Mions - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o návštěvě partnerského města Mions ve dnech 15. - 19. 11. 2017, složení delegace Moravcová
Hana, Moravcová Květa, Mojžíšová Dana, Neudertová Jana, Janáčková Alexandra, Čížková Hana, Kočí
Hana a Jaroslav, Franěk Miroslav, Jelínková Jana, Zíka Libor, Zíková Soňa. Účastníci si hradí dopravu z
vlastních finančních prostředů, ubytováni budou v rodinách.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/1614/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/29/1276/17
ze dne 07.11.2017

Investiční záměr rekonstrukce RC MUM v Mezilesí 2058 - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s investičním záměrem rekonstrukce a rozšíření objektu RC MUM v Mezilesí 2058

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce a rozšíření
objektu RC MUM v Mezilesí 2058

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2017

3. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované RMČ na základě zmocnění č.
usnesení ZMC/18/1/0018/17 č.88 - uvolnění FP z rezervy na investice na akci rekonstrukce RC
MUM Mezilesí 2058



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované
RMČ na základě zmocnění č. usnesení ZMC/18/1/0018/17 č. 88 - uvolnění FP z rezervy na
investice na akci rekonstrukce RC MUM v Mezilesí 2058

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1622/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/3/1253/17
ze dne 07.11.2017

Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Městské části
Praha 20, s účinností od 1.1.2018. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se změnou zřizovacích listin těchto příspěvkových organizací zřizovaných Městskou částí Praha
20, s účinností od 1.1.2018:

Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700
Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250
Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823
Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 1408
Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900
Mateřská škola “U Rybníčku“, Praha 9 – Horní Počernice, Křovinovo nám.115
Dům dětí a mládeže, Praha – Horní Počernice, Ratibořická 1899
Kulturní centrum Horní Počernice
Místní veřejná knihovna, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754Chvalský zámek,
příspěvková organizace

2. ruší

Metodický pokyn "Zásady vztahu orgánů MČ Praha 20 k jim zřízeným příspěvkovým
organizacím", schválený usnesením č. 130/7.1/14

3. ukládá

předložit návrh nových zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených Městskou částí
Praha 20 k projednání a ke schválení Zastupitelstvu městské části Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Eva Březinová, Termín: 18.12.2017
Místostarosta



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o zrušení metodického pokynu "Zásady vztahu
orgánů MČ Praha 20 k jim zřízeným příspěvkovým organizacím"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1604/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/30/1277/17
ze dne 07.11.2017

Objízdná trasa přes Horní Počernice - (9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

stavební práce v ul. Mladých Běchovic v Běchovicích.

2. souhlasí

s využitím místní komunikace ul. Ve Žlíbku v Horních Počernicích jako objízdnou trasu v
rámci uzavření pozemní komunikace ul. Mladý Běchovice u křižovatky s ul. Českobrodskou v
Běchovicích v termínech 25. - 26.11.2017 pro frézování a 2.12.-3.12.2017 pro pokládku živice.

3. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČP20 firmě PROZNAK Praha s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 10.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Dagmar Jeníková, Referent dopravy
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1624/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/31/1275/17
ze dne 07.11.2017

Jmenování vedoucího Odboru ekonomického - (9.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu výběrové komise a návrh tajemnice ÚMČ na jmenování vedoucího Odboru
ekonomického

2. nesouhlasí

s návrhem jmenovat Ing. Bořka Horkého vedoucím Odboru ekonomického

3. ukládá

informovat Ing. Bořka Horkého o rozhodnutí RMČ ve věci jeho jmenování do funkce vedoucí
Odboru ekonomického

3.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 10.11.2017
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/1623/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/32/1250/17
ze dne 07.11.2017

Odvolání z funkce - (9.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

Mgr. Igora Culka z funkce vedoucí Odboru kanceláře úřadu, s účinností od 7. 11. 2017

2. ukládá

sdělit Mgr. Igoru Culkovi, že byl s účinností od 7. 11. 2017 odvolán z funkce vedoucí Odboru
kanceláře úřadu

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 07.11.2017
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/1626/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/4/1260/17
ze dne 07.11.2017

Žádost o individuální dotaci na podporu projektu "BikeRanchTeam -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s., o individuální dotaci na projekt "BikeRanchTeam -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" v roce 2017 ve výši 127.000,- Kč a doporučení
Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku  BikeRanch Team zs., se sídlem Křovinovo
nám. 6/6, 193 00 Praha 9, IČ: 677 78 241, na projekt "BikeRanchTeam - Juniorský cyklistický
oddíl - Startovné A týmu" ve výši 20.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí dotace na projekt "BikeRanchTeam - Juniorský cyklistický oddíl
- Startovné A týmu" v roce 2017 spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám. 6/6, Praha 9,
193 00, IČ: 677 78 241, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1611/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/5/1254/17
ze dne 07.11.2017

Pronájem bytu č. 10 v ulici Dobšická č.p. 1742- výsledek výběrového
řízení - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- na návrh komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, uzavření nájemní smlouvy na
pronájem bytu č. 10, standard s příslušenstvím, typ 2+k.k. (celková plocha 59,50m2+ sklepní
prostory) v bytovém domě v ulici Dobšická č.p. 1742 s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX na dobu
neurčitou za nájemné 90,- Kč/m2/měsíc

2. ukládá

- zajistit uzavření  nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 10, standard s příslušenstvím, typ
2+k.k. (celková plocha 59,50m2+ sklepní prostory) v bytovém domě v ulici Dobšická č.p.
1742 s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX na dobu neurčitou za nájemné 90,- Kč/m2/měsíc.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1574/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/6/1255/17
ze dne 07.11.2017

Pronájem bytu č. 11 v ulici Dobšická 1741 - výsledek výběrového řízení
- (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- na návrh komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, uzavření nájemní smlouvy na
pronájem bytu č. 11, standard s příslušenstvím, typ 2+k.k. (celková plocha 55,33m2+ sklepní
prostory) v bytovém domě v ulici Dobšická  č.p. 1741 s panem XXXXXXX XXXXXXX na dobu
neurčitou za nájemné 90,- Kč/m2/měsíc.

2. ukládá

- zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 11, standard s příslušenstvím, typ
2+k.k. (celková plocha 55,33m2 + sklepní prostory) v bytovém domě v ulici Dobšická č.p.
1741 s panem XXXXXXX XXXXXXX dobu neurčitou  za nájemné 90,- Kč/m2/měsíc.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1573/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/7/1256/17
ze dne 07.11.2017

Záměr pronájmu bytu č. 10 v bytovém domě Dobšická 1741, Praha -
Horní Počernice - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- zveřejnění záměru na pronájem bytu  č. 10 - 2+k.k. (59,57m2)+ sklepní prostory, v ulici
Dobšická č.p. 1741, Praha – Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu.

2. jmenuje

- komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení :

Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20

náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20

Mgr. Eva Březinová, místostarostka MČ Praha 20

náhradník - Bc. Hana Čížková, radní MČ Praha 20

Ing. Monika Brzkovská, vedoucí OSVŠ

náhradník – Petra Schubertová, referent majetkové správy OHSaI

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI

náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, zástupce vedoucího OHSaI



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- zveřejnit záměr na pronájem bytu  č. 10 - 2+k.k. (59,57m2)+ sklepní prostory, v ulici
Dobšická č.p. 1741, Praha – Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1595/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/8/1274/17
ze dne 07.11.2017

Stanovisko k architektonickému záměru „Obytný soubor Beranka
- výstavba 18 RD“ na pozemku KN parc. č. 4129/162 v k.ú. Horní
Počernice - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

architektonickou studii k investičnímu záměru výstavby "Obytný soubor Beranka - výstavba
18 RD" na pozemku KN parc. č. 4129/162 v k.ú. Horní Počernice vypracovanou Ing. Arch. T.
Primusem z 06/2017

2. souhlasí

se záměrem zástavby pozemku KN parc. č. 4129/162 v k.ú. Horní Počernice rodinnými domy
za podmínek, že předmětné území je zahrnuto v rámci územní studie Horní Počernice
východ,jejíž zadání MČ Praha 20 právě v současné době projednává. Konečný záměr v
dotčeném území by proto měl být stabilizován až na základě zpracování této studie a jejího
schválení.

3. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČ žadateli (Obytný soubor Beranka – výstavba 18 RD)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.11.2017

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1617/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/9/1257/17
ze dne 07.11.2017

Smlouva k zajištění odběru elektrické energie pro 4 stožáry VO před
MŠ Chodovickou - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy k zajištění odběru elektrické energie pro 4 stožáry VO před MŠ Chodovickou
se společností TRADE CENTRE PRAHA a.s.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy k zajištění odběru elektrické energie pro 4 stožáry VO před MŠ
Chodovickou se společností TRADE CENTRE PRAHA a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.11.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1619/2017


